ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình phát triển thanh niên tỉnh Đắk Lắk

giai đoạn 2021 - 2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thanh niên ngày 16/6/2020;

Căn cứ Quyết định số 1331/QĐ-TTg ngày 24/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Chiến lược phát triển thanh niên Việt Nam giai đoạn 2021

- 2030;

Căn cứ Quyết định số 1113/QĐ-BNV ngày 17/10/2021 của Bộ Nội vụ ban

hành Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển thanh niên Việt Nam giai đoạn

2021 - 2030;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 923/TTr-SNV ngày

15/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình phát triển thanh

niên tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021 - 2030.

Điều 2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, tổ chức, đơn vị,

địa phương liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và nội dung

Chương trình phát triển thanh niên tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021-2030 để triển

khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

2

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Bộ Nội vụ (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Như Điều 3;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Đoàn TNCS HCM tỉnh;

- Hội Liên hiệp thanh niên tỉnh;

- Hội Sinh viên tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-08b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2021-11-29T09:46:30+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T17:07:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T17:08:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T17:09:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!